



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 8/2009

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści siwz w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Lecznicy w Krakowie zestawu pakietów oprogramowania.

Treść pytania:

„1. Czy cechy wymienione w SIWZ muszą być obecne w systemie w wersji dostępnej natychmiast po instalacji, czy mogą być konfigurowalne (tzn. standardowo ich nie ma, albo mogą zostać wyłączone)?”

Odpowiedź:

Cechy wymienione w SIWZ muszą być obecne w systemie w wersji oferowanej zamawiającemu.

Treść pytania:

„2. Czy jeśli system nie spełnia wymogu, a odpowiednia konfiguracja sprawi, że spełni - można wpisać Tak w warunkach (dotyczy np. "automatycznego" zamykania roku, które wymaga np. dostosowania do planu kont)?”

Odpowiedź:

System musi spełniać wymagania określone w SIWZ.

Treść pytania:

„3. Czy umowa z załącznika nr 5 do SIWZ jest tylko wzorem i może być modyfikowana, czy jest to już umowa docelowa?”

Odpowiedź:

Umowa z załącznika nr 5 do SIWZ jest umową docelową.



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

Treść pytania:

„4. SIWZ przewiduje czas reakcji na żądanie przyjazdu. Klasyczna umowa serwisowa składa się z limitu godzin do przepracowania miesięcznie. Czy przewiduje się możliwość ustalenia limitu? Ewentualnie jakiego?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje limitu godzin do przepracowania miesięcznie.

Treść pytania:

„5. Czy można w umowie ustalić jakiś limit (górny) godzin na szkolenia pracowników (paragraf 1 ust. 3 pkt. b))?”

Odpowiedź:

Umowa z załącznika nr 5 do SIWZ jest umową docelową i nie może być modyfikowana.

Treść pytania:

„6. Czy dokumentacja musi być w formie papierowej, czy może być na płycie CD?”

Odpowiedź:

Dokumentacja nie musi być w formie papierowej. Wykonawca musi dostarczyć dokumentację na CD lub DVD w formacie umożliwiającym wybiórcze przeglądanie i drukowanie, np. PDF, DOC..

Treść pytania:

„7. Czy fakt, że zamawiacie Państwo aktualizację w okresie 24 m-cy, podczas gdy producenci zazwyczaj aktualizują je co 12 m-cy, należy po prostu ująć w wycenie?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aktualizacji przez okres 24 miesięcy i taka powinna być uwzględniona w składanej ofercie.